
                                 TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE
Scuderia Imperia Corse

                                6° RONDE DELLE VALLI IMPERIESI
                               Città di Imperia

                              8/9 novembre 2008

C.O. P.S. Località Km. PS

SABATO 8 novembre 2008 – PROLOGO
1 1 0 IMPERIA – Partenza prologo 18.01

0A IMPERIA – Riordino IN 1,60 1,60 0.14 18.15 2,13
2 Parco Riordino 1

DOMENICA 9 novembre 2008 – PARTENZA
0B IMPERIA – Riordino Out/Parco Assistenza IN 8.01

3  Parco Assistenza A 0,00 1,60 1,60 0.15
2 0C IMPERIA - Parco Assistenza  OUT 8.16

4 1 Rezzo 30,51 30,51 0.46 9.02 39,80
5 A1 REZZO - VILLE S.PIETRO 14,95 0.03 9.05

1A IMPERIA - Riordino  IN 32,09 47,04 1.06 10.11 42,76
6 Parco Riordino 2

1B IMPERIA - Riordino OUT/Parco Assistenza IN 0.20 10.31
7  Parco Assistenza B 14,95 62,60 77,55 0.30

3 1C IMPERIA - Parco Assistenza  OUT 11.01
8 2 Rezzo 30,51 30,51 0.46 11.47 39,80
9 A2 REZZO - VILLE S.PIETRO 14,95 0.03 11.50

2A IMPERIA - Riordino  IN 32,09 47,04 1.06 12.56 42,76
10 Parco Riordino 3

2B IMPERIA - Riordino OUT/Parco Assistenza IN 0.20 13.16
11  Parco Assistenza C 14,95 62,60 77,55 0.30

4 2C IMPERIA - Parco Assistenza  OUT 13.46
12 3 Rezzo 30,51 30,51 0.46 14.32 39,80
13 A3 REZZO - VILLE S.PIETRO 14,95 0.03 14.35

3A IMPERIA - Riordino  IN 32,09 47,04 1.06 15.41 42,76
14 Parco Riordino 4

3B IMPERIA - Riordino OUT/Parco Assistenza IN 0.20 16.01
15  Parco Assistenza D 14,95 62,60 77,55 0.30

5 3C IMPERIA - Parco Assistenza  OUT 16.31
16 4 Rezzo 30,51 30,51 0.46 17.17 39,80
17 A4 REZZO - VILLE S.PIETRO 14,95 0.03 17.20

4A IMPERIA - Arrivo 32,09 47,04 1.10 18.30 40,32
Da Parco Assistenza D 14,95 62,60 77,55

Totali 59,80 252,00 311,80 10.29

percentuale PS/percorso 19,18%

Sez. Sett. Distanze 
trasferim

Distanze 
totali

Tempi 
parziali

Orario 1' 
vettura

Media 
settore

Ville S. Pietro - Borgomaro

Ville S.Pietro - Borgomaro

Ville S.Pietro - Borgomaro

Ville S.Pietro - Borgomaro


